
 

 

Ústřední knihovna VUT v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  

T: 541 145 143 / www.vutbr.cz/uk / info@lib.vutbr.cz 

ELEKTRONICKÉ 

INFORMAČNÍ 

ZDROJE 

1 / 1 

Licenční podmínky pro práci s databází Cambridge University Press 

 

Oprávněný uživatel je: 

1. student, 

2. zaměstnanec, 

3. oprávněná osoba fyzicky přítomná v prostorech instituce, 

4. registrovaný uživatel. 

 

Nakládání s materiály 

Je povoleno: 

1. přistupovat, vyhledávat, stahovat, tisknout, ukládat nepodstatnou část obsahu výhradně pro potřeby 

oprávněného uživatele a interní obchodní potřeby zaměstnavatele; 

2. sdílet kopie obsahu dalším interním uživatelům; 

3. použít nepodstatnou část obsahu databáze za účelem ilustrace, demonstrace, včetně interních 

obchodních zpráv, za předpokladu že bude uveden zdroj informací: Zdroj: Clarivate Analytics. 

Je zakázáno: 

1. komukoliv umožnit neautorizovaný přístup do databáze, nebo přístup přes vaše autorizační hesla a 

loginy; 

2. stahovat nepřiměřené množství obsahu; 

3. komukoliv jinému zpřístupňovat obsah databáze, jiný než licencované dokumenty nebo zprávy 

vytvořené v rámci pracovních povinností;   

4. automatické stahování, text mining nebo indexování obsahu; 

5. používat produkt nebo obsah jako službu pro kohokoliv mimo organizaci; 

6. odstraňovat, zakrývat nebo jakýmkoliv způsobem měnit autorské označení nebo další oznámení či 

varování uvedená v dokumentech; 

7. užívat, kopírovat, upravovat, překládat, nebo jinak modifikovat, prodávat, distribuovat nebo jinak 

vytvářet deriváty obsahu databáze, jinak než případů povolených zákonem a tímto licenčním 

ujednáním; 

8. pokud se nejedná o nepodstatnou část databáze, je možné ukládat obsah databáze pouze po dobu 3 

měsíců. 

Plné znění podmínek naleznete na stránce: https://www.cambridge.org/core/legal-notices/terms  

https://www.cambridge.org/core/legal-notices/terms

